第３号様式（第８条関係）
ゼロカーボンシティちた推進パートナー変更届
年　　月　　日
知多市長　様
　下記のとおり、登録状況に変更が生じたので届けます。
記

１　届出者
	企業・団体名

	（フリガナ）

	TEL
（担当者）

	担当者氏名

２　変更について
	変更内容

	□企業・団体名　　　　　　　　　□代表者役職・氏名　　　　　　　□所在地
□担当者氏名　　　　　　　　　　□連絡先　                      □メールアドレス
□ホームページURL
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	変更前
	変更後